お取引先様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社シーイーシーカスタマサービスは株式会社イーセクターを令和 6 年 2 月
1 日付で吸収合併いたしましたので、お知らせします。イーセクターの事業及び債権債務に
ついては、全てシーイーシーカスタマサービスにて承継いたします。

私どもシーイーシーカスタマサービスは、本合併により事業間のシナジーを高め、お客様に
とってより良いサービスの提供に努めてまいります。
今後とも、一層のご指導・ご鞭撻のほどお願い申し上げます。

令和６年 2月 1 日
株式会社 シーイーシーカスタマサービス
代表取締役社長  立石 博